
Кировское областное государственное общеобразовательное 

бюджетное учреждение «Средняя школа с углубленным 

изучением отдельных предметов г. Яранска» 

ПРИКАЗ 

№ 174                  от 30 августа 2024 г. 

«Об утверждении графика оценочных 

процедур на 2024-2025 учебный год» 

 

В соответствии с Рекомендациями для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях (приложение к письму 

Минпросвещения России от 06.08.2021 №СК-228/03, к письму Рособрнадзора 

от 06.08.2021 №01-169/08-01), в целях минимизации нагрузки на обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый график оценочных процедур по каждому классу 

(параллели) и уровню образования в соответствии с реализуемой рабочей 

программой по предмету на 2024-2025 учебный год: 

1.1 уровень начального общего образования Приложение 1. 

1.2 уровень основного общего образования. Приложение 2. 

1.3 уровень среднего общего образования. Приложение 3. 

2. Винокуровой Е.В., заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе: 

2.1. Контролировать соблюдение единого графика оценочных 

процедур 

2.2. Ознакомить педагогический коллектив школы с данным 

приказом в срок до 10.09.2024г. 

3. Классным руководителям ознакомить обучающихся и их родителей 

(законных представителей) с формами и сроками проведения оценочных 

процедур в 2024-2025 учебном году 

4. Ответственность за исполнением данного приказа возложить  

на Винокурову Е.В., заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе. 

 
 

Директор школы     Ю.А. Скрябина 

 

 

 

 
 


		2024-11-22T13:55:20+0300
	Скрябина Юлия Александровна
	Я являюсь автором этого документа




